
 

 

ORDER IMPOSING PENALTY FOR FAILURE TO FILE RETURN BY AN UNREGISTRED 
DEALER / PRODUCE PROOF OF PAYMENT OF TAX AND INTEREST ADMITTED IN THE 

RETURN / REVISED RETURN / VOLUNTARY DISCLOSURE 

01. OFFICE ADDRESS 

02 TIN            
 

03. NAME AND ADDRESS OF THE DEALER 

04. Please score out, whichever is not applicable. 
 
 The return for the tax period (s) commencing from _________________ to __________ 
due on ______________ was not received in this office until ______________. 
 
      Or 
 The proof of payment of tax or differential tax and interest in accordance with return, 
revised return or voluntary disclosure in respect of the tax period(s) commencing from _______ 
to ___________ was not produced until _______________. 
 
 The period of default involved __________ days. 
 Penalty @ Rs. 100/- 
 Per each day of default for ________ days is  Rs. ____________________________ 
 Total penalty due is          Rs. ____________________________ 
    (Rupees ___________________________________________) 
 
   This amount of Rs ______________ (Rupees ____________________) 
towards penalty shall be paid within thirty days from the date of this order and the proof  of 
payment thereof produced before the concerned Assistant Commissioner of Sales Tax or Sales 
Tax officer, within seven days of the date of payment. 
 
 
Office seal    ASSISTANT COMMISSIONER OF SALES TAX/  

SALES TAX OFFICER 
______________ Range / Circle 
______________ LTU 
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FORM VAT-208 


